Univerzita Karlova — KOLEJE A MENZY

adresa: Centrum Krystal, 3—4 p., José Martiho 407/2, 162 00 Praha 6

reditelka Mgr. Hurdova Miroslava
reditel@kam.cuni.cz
Miroslava.Hurdova@kam.cuni.cz

podatelna podatelna@kam.cuni.cz
Fexova Martina
Martina.Fexova@kam.cuni.cz

pravni agenda JUDr. DaniSova lvana
Ivana.Danisova@kam.cuni.cz

kontrolni Gtvar Vosatka Jiri
Jiri.Vosatka@kam.cuni.cz
Dleskova Adéla
Adela.Dleskova@kam.cuni.cz

sprava socialnich siti komunikace@kam.cuni.cz
sprava a provoz Vrba Tomas
SW aplikaci Tomas.Vrba@ruk.cuni.cz

Theurer Petr
Petr.Theurer@ruk.cuni.cz
Stary Tomas
Tomas.Stary@ruk.cuni.cz
Mojzis Lukas
Lukas.Mojzis@ruk.cuni.cz

technicka podpora https://servicedesk.cuni.cz/

EKONOMICKO-SPRAVNIi UTVAR

vedouci Ing. Foubikova Jana
Jana.Foubikova@kam.cuni.cz

ved. finanéni Gétarny Horakova Vaclava
Vaclava.Horakova@kam.cuni.cz

mzdova uctarna Musilova Véra
Vera.Umanova@kam.cuni.cz
Dostalova Sarka
Sarka.Dostalova@kam.cuni.cz
Bécakova Silvie
Silvie.Becakova@kam.cuni.cz

personalni Gtvar Ing. Dubnova Zaneta
Zaneta.Dubnova@kam.cuni.cz
Vesela Lenka
Lenka.Vesela@kam.cuni.cz

finanéni ucétarna Pivonikova Irena
Irena.Pivonkova@kam.cuni.cz
Krupkova Aneta
Aneta.Krupkova@kam.cuni.cz
PSenickova lveta
lveta.Psenickova@kam.cuni.cz
Vytlacilova Lenka
Lenka.Vytlacilova@kam.cuni.cz
Sittova Petra
Petra.Sittova@kam.cuni.cz

mobilni &islo

770 141 727

770 141 700

770 141 702

770 188 926

727 927 332

778 760 718

778 114 222

775 425 819

224 491 555

605 200 049

770 141 707

770 141 717

770 188 958

770 199 802

770 141 701

773 742 359

770 141 708

770 141 710

770 141 714

770 141 716

770 141 706




ref. - bezhotovostni platby

majetkovy Utvar, inventury

Mgr. Kohout Jan
Jan.Kohout@kam.cuni.cz
Vankova Dusana
Dusana.Vankova@kam.cuni.cz

Rafaj Radek
Radek.Rafaj@kam.cuni.cz
platba@kam.cuni.cz
Bascan Pavel
Pavel.Bascan@kam.cuni.cz

INVESTIENi A TECHNICKY UTVAR

vedouci

investice, opravy, rekonstrukce

PO, BOZP, CO

UTVAR UBYTOVACICH SLUZEB

vedouci

Ing. Petr Svec
Petr.Svec@kam.cuni.cz

Vondrova Lenka
Lenka.Vondrova@kam.cuni.cz
Valek Tomas
Tomas.Valek@kam.cuni.cz
Neubauer Martin
Iylartin.Neubauer@kam.cuni.cz
Sulcova Eva
Eva.Sulcova@kam.cuni.cz

Carda Zdenék
Zdenek.Carda@kam.cuni.cz
bezpecnost@kam.cuni.cz

Mgr. Hurdova Miroslava
Miroslava.Hurdova@kam.cuni.cz

Rezervacni oddéleni, Centrum Krystal, José Martiho 407/2, Praha 6 162 00
ubytovani (student(, stazistd, ERASMUS, lektor(, hotelovych hostu)
e-mail: rezervace@kam.cuni.cz, e-mail: accommodation@kam.cuni.cz

vedouci rezervacéniho odd.

pronajmy bytovych
a nebytovych prostor

UTVAR STRAVOVACICH SLUZEB

vedouci

administrativni pracovnik
stravovacich sluzeb

Rysova Anetta
Anetta.Rysova@kam.cuni.cz

Mala lvona
Ivona.Mala@kam.cuni.cz
Obstova Katefina
Katerina.Obstova@kam.cuni.cz

Martina Fexova
Martina.Fexova@kam.cuni.cz

Svoboda Petr
Petr.Svoboda@kam.cuni.cz

Hradecky Bohumil, DiS.
Bohumil.Hradecky@kam.cuni.cz
Bartipanova Pavla
Pavla.Bartipanova@kam.cuni.cz
Kvardova Aneta
Aneta.Kvardova@kam.cuni.cz

774 516 192

770 141 713

770 141 719

771 128 347

770 155 688

770 141 728

770 141 709

770 155 703

774 670 335

605 200 045

770 141 703

770 141 704

771 136 544

770 141 727

770 188 950

771 234 877

778 416 798

777 453 052




KOLEJE A CENTRUM KRYSTAL

kolej Jednota, Opletalova 1663/38, 110 00 Praha 1
recepce

Ticha Eva
Eva.Ticha@kam.cuni.cz

vedouci koleje

kolej.jednota@kam.cuni.cz

ubytovani Kapickova Martina

Martina.Kapickova@kam.cuni.cz

kolej Bude¢, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2
recepce

Benakova Renata
Renata.Benakova@kam.cuni.cz

vedouci koleje

kolej.budec@kam.cuni.cz

Pechackova Jitka
Jitka.Pechackova@kam.cuni.cz

ubytovani

kolej Svehlova, Slavikova 1499/22, 130 00 Praha 3
recepce

Benakova Renata
Renata.Benakova@kam.cuni.cz

vedouci koleje

kolej.svehlova@kam.cuni.cz

Kunzova Daniela
Daniela.Kunzova@kam.cuni.cz

ubytovani

kolej Vitava, Chemicka 953, 148 28 Praha 4 — Kunratice
recepce

vedouci koleje Dolejsi Martina

Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz

ubytovani kolej.jiznimesto@kam.cuni.cz

Tesarova Jana
Jana.Tesarova@kam.cuni.cz

hospodarka

mobilni &islo

605 200 043

770188 911

605 200 042

770 188 916

605 200 042

770 188 912

605 200 052

770 188 931

770 188 932

pfima linka

224 422 060

224 422 074

224 262 794

224 261 499

222 726 007

222 727 384

222727 115
222 724 923

267 267 586

267 267 539




kolej Otava, Chemicka 954, 148 28 Praha 4 - Kunratice

recepce

vedouci koleje

ubytovani

hospodafi

Dolejsi Martina
Martina.Dolejsi@kam.cuni.cz

kolej.Otava@kam.cuni.cz
kolej.jiznimesto@kam.cuni.cz

Bursikova Irena
Irena.Bursikova@kam.cuni.cz

kolej Na Vétrniku, Na Vétrniku 1932/18, 162 00 Praha 6

recepce

vedouci koleje

ubytovani

hospodarsko-spravni referent

Ticha Eva
Eva.Ticha@kam.cuni.cz

kolej.vetrnik@kam.cuni.cz
Hlavatka Petr
Petr.Hlavatka@kam.cuni.cz
Luxova Pavla

Pavla.Luxova@kam.cuni.cz

Malypetrova Zaneta

Zaneta.Malypetrova@kam.cuni.cz

kolej Hvézda, Zvonickova 1927/5, 162 08 Praha 6

recepce

vedouci koleje

ubytovani

hospodarsko-spravni referent

Blok 1:
Blok 2:
Blok 3:

PaedDr. JanoSova Jitka, MBA
Jitka.Janosova@kam.cuni.cz
kolej.hvezda@kam.cuni.cz
BeneSova Martina

Martina.Benesova@kam.cuni.cz

Soukupova Helena
Helena.Soukupova@kam.cuni.cz

mobilni &islo

605 200 052

770 188 931

770 188 929

605 200 043

770 188 909

770 155 704

605 200 041

770 188 935

605 200 357

pfima linka

267 267 548

267 267 539

267 267 549

220 431 202

220 431 379
220 431 378
220 431 377

220 431 373

220 431 371

220 431 376




kolej Kajetanka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6

recepce K1
recepce K2

vedouci koleje

ubytovani

hospodarsko-spravni referent

koleji Komenského, Parléfova 682/6, 160 00 Praha

recepce

vedouci koleje

ubytovani

mobilni ¢islo
770 188 971
770 188 922
Hlavatkova Miroslava 605 200 044
Miroslava.Hlavatkova@kam.cuni.cz
kolej.kajetanka@kam.cuni.cz
Novotna Vlasta 770 188 923
Vlasta.Novotna@kam.cuni.cz
Bc. Akulich Valeryia
Valeryia.Akulich@kam.cuni.cz
Cermakova Jana 770 188 970
Jana.Cermakova@kam.cuni.cz
770 155 708
Hlavatkova Miroslava 605 200 044
Miroslava.Hlavatkova@kam.cuni.cz
kolej.komenskeho@kam.cuni.cz
Pishchukevich Maryia 770 155 706

Maryia.Pishchukevich@kam.cuni.cz

kolej 17. listopadu, Patkova 2136/3, 180 00 Praha 8

recepce A

vedouci koleje

ubytovani

ubytovani

hospodarka

hospodarsko-spravni referent

skladni

770 155718
Mgr. Provaznikova Jana 605 200 046
Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz
kolej.17 listopadu@kam.cuni.cz
Vojackova Andrea 770 155714
Andrea.Vojackova@kam.cuni.cz
Gregorova Marie
Marie.Gregorova@kam.cuni.cz
Skorkovska Jindriska 770 155717
Jindriska.Skorkovska@kam.cuni.cz
Ing. Holub Michal 770 155 721
Michal.Holub@kam.cuni.cz
Souckova Alena 770 155716

Proskova Michaela

pfima linka

235 362 147
235 363 174

220 388 111

284 684 393, 286 684 393

233 557 986, 286 021 352
233 557 377
284 685 551, 286 021 619
233 543 654
286 021 617
286 021 610

233 557 986, 286 021 351

286 021 455




mobilni &islo pfima linka
Nova kolej, Kralovicka 1425/8, 250 01 Brandys n/Labem
recepce 326 902 397
vedouci koleje Mgr. Provaznikova Jana 605 200 046 233 557 986
Jana.Provaznikova@kam.cuni.cz
kolej.brandys@kam.cuni.cz
koleje Hostivai, Weilova 1144/2, 102 00 Praha 10 - Hostivar
recepce recepce.hostivar@kam.cuni.cz 770 188 924
771 128 350
vedouci koleje Minova Pomajslova Dana 605 200 309
Dana.Pomajslova@kam.cuni.cz
kolej.arealhostivar@kam.cuni.cz
ubytovani Buresova Katefina 770 188 924
Katerina.Buresova@kam.cuni.cz
ubytovani Viti§ Tomas
Tomas.Vitis@kam.cuni.cz
hospodarka Havlova Irena 770 188 925
Irena.Havlova@kam.cuni.cz
kolej Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Kralové
recepce 770 141 722
vedouci koleje Ing. Bortivkova lveta 605 200 047 495 763 605, 495 763 602
Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz
ubytovani Novakova Alena 770 188 952 495 763 626
Alena.Novakova@kam.cuni.cz
ubytovani Faltusova Alena
Alena.Faltusova@kam.cuni.cz
hospodarsko-spravni referent Hlouskova Jana 775 865 511 495 763 601
Jana.Hlouskova@kam.cuni.cz
kolej Jana Palacha, Palachova 1137/1, 500 12 Hradec Kralové
recepce 770 188 966
vedouci koleje Ing. Bortivkova Iveta 605 200 047 495 763 605, 495 763 602
Iveta.Boruvkova@kam.cuni.cz
ubytovani Novakova Alena 770 188 952 495 763 626

Alena.Novakova@kam.cuni.cz

ubytovani Faltusova Alena
Alena.Faltusova@kam.cuni.cz




kolej Bolevecka, Bolevecka 915/34, 301 66 Plzen
recepce

Stulikova Lenka
Lenka.Stulikova@kam.cuni.cz

vedouci koleje

kolej.Bolevecka@kam.cuni.cz

Silovska Lucie
Lucie.Silovska@kam.cuni.cz

ubytovani

kolej Heyrovského, Heyrovského 2428/5, 301 00 Plzen
recepce

Stulikova Lenka
Lenka.Stulikova@kam.cuni.cz

vedouci koleje

kolej.heyrovskeho@kam.cuni.cz

Kormosova Renata
Renata.Kormosova@kam.cuni.cz

ubytovani

Centrum Krystal, José Martiho 407/2, 162 00 Praha 6
recepce krystal@centrum-krystal.cz

Vokoun Jakub
Jakub.Vokoun@kam.cuni.cz

vedouci provozu

Formanek Ales
Ales.Formanek@kam.cuni.cz

hospodar

Pudil Viktor
Viktor.Pudil@kam.cuni.cz

technicky pracovnik

referent BOZP, PO Slukova Renata

Renata.Slukova@kam.cuni.cz

Vidnerova Polackova Petra
Vidnerova@krystal.cuni.cz

hospodyné

mobilni ¢islo

770 188 965

770 188 955

771 282 840

770 188 955

770 188 956

775 425 809

773 752 085

775 236 930

775 425 803

773 764 812

604 939 206

pfima linka

377 259 381

377 259 384

377 259 382
377 259 383

377 374 419

377 259 384

377 420 671




MENZY
menza Arnosta z Pardubic, Vorsilska 1, 116 43 Praha 1

vedouci provozu Ing. Vokal Vaclav

Vaclav.Vokal@kam.cuni.cz

menza Pravnicka, nam. Curieovych 901/7, 110 00 Praha 1

recepce menza@prf.cuni.cz

vedouci provozu Kozak Petr
Petr.Kozak@kam.cuni.cz

fidi¢ Polak Tomas

bufet Pravnicka, nam. Curieovych 901/7, 110 00 Praha 1

Kozak Petr
Petr.Kozak@kam.cuni.cz

povéren vedenim

menza Malostranska, Malostranské nam. 2/25, 118 00 Praha 1

Korbarova Jana
Jana.Korbarova@kam.cuni.cz

odpovédna vedouci

menza.malostranska@kam.cuni.cz

Kavarna U Rotlevl, Kamzikova 4, 110 00 Praha 1

odpovédna vedouci Humeniuk Veronika

Veronika.Humeniuk@kam.cuni.cz

kavarna.rotlevu@kam.cuni.cz

bufet Karolinum, Ovocny trh 3, 116 36 Praha 1

Vikova Romana
Romana.Vilkova@kam.cuni.cz
bufet.ruk@kam.cuni.cz

odpovédna vedouci

menza Jednota, Opletalova 1663/38, 110 00 Praha 1

Svoboda Petr
Petr.Svoboda@kam.cuni.cz

vedouci provozu

vydejna Albertov, Albertov 7/3 a, 120 00 Praha 2

Svoboda Petr
Petr.Svoboda@kam.cuni.cz

povéren vedenim

menza Budec¢, Wenzigova 1982/20, 120 00 Praha 2
Ustfedna
provozni

Zlomkova Jana
Jana.Zlomkova@kam.cuni.cz

menza Kajetanka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6

Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

vedouci provozu

Hnilickova Milena
Milena.Hnilickova@kam.cuni.cz

skladni

vydejna Hvézda, Zvonickova 5, 162 08 Praha 6
vedouci stfediska Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

mobilni ¢islo

770 155 690

770 155 697

770 155 702

770 194 892

770 155 697

775 994 506

770 188 948

773 786 049

770 188 950

770 188 950

605 200 316

770 155 687

770 155 705
770 155 687

pfima linka

224 090 110

221 005 111

221 005 280-1
221 005 284

224 491 357

224 914 669

224 262 794-5

224 242 945

235 360 148

233 095 117
233 095 115

233 095 117




snidarna Komenského, Parléfova 682/6, 160 00 Praha 6
vedouci stfediska Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

vydejna HTF, Pacovska 350, Praha 4
vedouci stfediska Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

bufet Jinonice, U Kfize 661/8, 15200 Praha 5
vedouci stfediska Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

vydejna Centrum Krystal
vedouci stfediska Brazda Stanislav
Stanislav.Brazda@kam.cuni.cz

menza Troja, Patkova 2136/3, 180 00 Praha 8

vedouci provozu Pokorna Dagmar
Dagmar.Pokorna@kam.cuni.cz

pokladni Kulhava Maria
Maria.Kulhava@kam.cuni.cz

bufet Troja FHS, Patkova 2137/5, 182 00 Praha 8

vedouci provozu Pokorna Dagmar
Dagmar.Pokorna@kam.cuni.cz

menza Na Kotli, Na Kotli 1147/5, 502 96 Hradec Kralové

vedouci provozu Haimannova Jana
Jana.Haimannova@kam.cuni.cz

bufet a vydejna LF. Simkova 870, 500 03 Hradec Kralové

vedouci provozu Haimannova Jana
Jana.Haimannova@kam.cuni.cz

770 155 687

770 155 687

770 155 687

770 155 687

770 155 689

770 155 689

770 155 698

770 155 698

220 513 709

286 021 172

286 021 176, 286 021 184

495 763 621




